



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## „Złoty Motyl” dla Marszałka Woźniaka

\*Podczas spotkania z przedstawicielką Hospicjum Palium Barbarą Grochał Marszałek Marek Woźniak odebrał honorowego „Złotego Motyla” za wspieranie działalności Hospicjum. \*

W laudacji przyznania „Złotego Motyla” Marszałkowi Woźniakowi czytamy m.in.: „to polityk o wrażliwym i wielkodusznym spojrzeniu na cierpiących chorych; *Przyjaciół Hospicjum*, zawsze reagujący na zgłaszane problemy i potrzeby tworzonych wokół Hospicjum przedsięwzięć. To dzięki inicjatywie Pana Marszałka doceniana została wybitnymi nagrodami wieloletnia praca, poświęcenie i dokonania Prof. Jacka Łuczaka, a tym samym całego środowiska hospicyjnego. To dzięki Panu Marszałkowi i Jego zaangażowaniu już w tym roku powstanie przy Hospicjum zaplecze edukacyjne dla lekarzy, pielęgniarek, wolontariuszy i członków rodzin opiekujących się cierpiącymi chorymi.”

Misją Hospicjum Palium od momentu jego powstania jest promowanie filozofii opieki paliatywnej oraz dążenie do rozwijania różnych, wielodyscyplinarnych form udzielania pomocy chorym, doświadczonym postępującymi i zagrażającymi życiu chorobami, głównie nowotworowymi. W działaniach Palium ważne jest także wspieranie bliskich chorych.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspiera działania Hospicjum. Przykładem tego projekt „Adaptacja podcienia budynku Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu na potrzeby Hospicjum Palium”, który jest realizowany w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Ogólna wartość tego projektu wynosi ponad 625 tys. zł, a dofinansowanie z WRPO to prawie 470 tys. złotych.

Przypomnijmy, że Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego wręczył Wielkopolską Nagrodę imienia Ryszarda Kapuścińskiego za rok 2012 Profesorowi Jackowi Łuczakowi „za czynienie dobra poprzez pionierskie działania związane z leczeniem bólu oraz medycyną paliatywną i hospicyjną, które znalazły wyraz w utworzeniu w Poznaniu pierwszego w Polsce Oddziału Opieki Paliatywnej i powołaniu Kliniki Opieki Paliatywnej”.

Hospicjum Palium jest jednostką organizacyjną Szpitala Klinicznego Przemienienia Pańskiego UM w Poznaniu.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie